دنیا کا جو ملک سروے کرنا چاہے آکر تحقیق کرے۔ کسی ایک قادیانی پر کسی قسم کا ظلم بھی نہیں ہوا۔ یہ مرزا طاہر اور قادیانی جماعت کا نرا جھوٹ اور پاکستان اور مسلمانوں کو بدنام کرنے کا زہریلا پراپیگنڈہ ہے۔

عالمی مجلس تحریک ختم نبوت - کراچی

ملتان

ماہنامہ

لولاکے

ربیع الاول ۱۴۲۱ھ

جون ۲۰۰۰ء

جلد ۳/۲

شمارہ ۳

حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی کا ترجمہ شہادت

زبان کی حفاظت

اقوام متحدہ میں قادیانیوں کا اسلام اور پاکستان کے خلاف پراگندہ

انسان کامل کا خلق عظیم

خطبات و ارشادات حضرت جالندھری

آزادی ضمیر اور قادیانیت